

FAKTURA - daňový doklad

160100117

Dodavatel: SILSTAP spol. s r.o.
Na Hranici 5447/12b
586 01 Jihlava



Telefon: 606709082
Fax: 567306907
E-mail: ss.vdz@volny.cz
WWW:
IČO: 60701391
DIČ: CZ60701391
Účet: 32108681/0100
Spec.sym.:
IBAN: CZ130100000000032108681
SWIFT: KOMBCZPPXXX
Adresa b.:

Evidenční číslo dokladu: 160100117
Konstantní symbol: Variabilní symbol: 160100117
Objednávka: 160/2016 Související doklad:
Vystavil: Ing. Stanislav Smolík

Odběratel: IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581

Zapsán u: Krajský soud v Brně
Dne: 12.4.1994
Zn.: C 14700

Dodavatel je plátcem DPH

**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
602 00 Brno**

Příjemce:

Datum splatnosti: 23.6.2016
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Okamžik vystavení: 24.5.2016
Datum uskutečnění plnění / platby: 24.5.2016
Způsob dopravy:

Fakturuje vám za obnovu vodorovného dopravního značení dle Smlouvy o dílo č. 160/2016.

Označení dodávky	ceny jsou uvedeny bez DPH	Množství	Sleva %	Jedn. cena	Cena celkem	DPH
II/412 Znojmo - křiž. I/53 Dobšice - stopčáry		3,350 m2	0	50,00	167,50	21%
II/412 Znojmo - křiž. I/53 Dobšice - šipky		21,400 m2	0	50,00	1 070,00	21%
II/412 Znojmo - křiž. I/53 Dobšice - stíny		37,850 m2	0	50,00	1 892,50	21%
II/412 Znojmo - křiž. I/53 Dobšice - vodící čára š. 25 cm		3 115,000 bm	0	9,00	28 035,00	21%
II/412 Znojmo - křiž. I/53 Dobšice - střed. čára š. 12,5 cm		491,000 bm	0	4,00	1 964,00	21%
II/412 Znojmo - křiž. I/53 Dobšice - střed. čára š. 3/6		959,000 bm	0	2,50	2 397,50	21%
II/412 Znojmo - křiž. I/53 Dobšice - střed. čára š. 3/1,5		231,000 bm	0	3,00	693,00	21%

sazba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	36 219,50	7 606,10	43 825,60
snížená 15%	0,00	0,00	0,00
2.snížená 10%	0,00	0,00	0,00
--	0,00		
cena celkem	36 219,50	7 606,10	43 825,60

Zaokrouhlení
Celkem k úhradě

0,40 Kč
43 826,00 Kč

Tento daňový doklad neobsahuje razítko ani podpis, je vystaven v souladu s platnou legislativou ČR.



QR Platba

Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

Číslo objednávky
60/60160496/2016

Ze dne: 23.05.2016

70932581
CZ70932581

Dodavatel:

SILSTAP spol.s.r.o.
Na Hranici 5447/12b
58601 Jihlava
60701391 CZ60701391

Druh dokladu	60
Číslo dokladu	60160496
Rok	2016
Dodací lhůta	
Způsob dopravy	
Místo určení	
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
objednáváme u Vás na základě SoD č. 160/2016 plošné VDZ	50,00	62,60	m2	21,00	3 787,30
lineární značení - středová čára š. 12,5 cm	0,00	1 681,00	bm	21,00	6 115,95
lineární značení - vodící čára š. 25 cm	9,00	3 115,00	bm	21,00	33 922,35

Vystavil: Kučerová Marie

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (65)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 00

Orientační cena objednávky: 45 110,01

23.5.2016

datum

správce rozpočtu

23.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny): 30

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).